
 4. Tannenbaumweitwurf 12.01.2020

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung Zeit Platzierung

1 Schneider Cora 2002 4,00 4,50 4,48 4,50 3 1,60 0,00 1,70 1,70 1 00:23,5 1

2 Marx Susanne 1986 3,84 4,40 4,96 4,96 1 1,00 1,30 1,60 1,60 2 00:25,3 3

3 Meier Jana 1982 3,76 4,52 3,93 4,52 2 1,30 1,60 0,00 1,60 2 00:29,6 8

4 Ferkinghoff Bianca 1971 3,87 4,45 4,30 4,45 5 1,00 1,20 1,40 1,40 7 00:24,2 2

5 Wosniak Kathleen 1983 4,18 4,38 4,49 4,49 4 0,00 0,00 1,50 1,50 5 00:31,5 10

6 Wißmann Katrin 1979 3,94 3,30 3,55 3,94 10 1,30 1,60 0,00 1,60 2 00:32,9 12

7 Wächter Tanja 1975 3,10 3,91 3,97 3,97 9 0,00 1,00 1,10 1,10 11 00:28,1 6

8 Schäfer Stefani 1982 3,75 3,52 3,24 3,75 12 1,00 0,00 1,30 1,30 8 00:28,4 7

9 Schneider Silke 1967 3,55 3,90 3,75 3,90 11 0,00 0,00 0,00 0,00 13 00:27,1 4

9 Flettner Sandra 1975 3,09 2,60 2,73 3,09 15 1,10 0,00 1,30 1,30 8 00:27,9 5

11 Weiner Jeannine 1979 2,92 4,33 3,18 4,33 6 0,00 0,00 1,00 1,00 12 00:30,8 9

12 Maxeiner Nicole 1976 2,90 3,43 3,12 3,43 14 0,00 1,50 0,00 1,50 5 00:32,9 13

13 Dechert Kathlen 1980 3,25 3,58 3,64 3,64 13 0,00 0,00 0,00 0,00 13 00:31,6 11

14 Habicht Cacilia 1954 2,33 3,09 2,62 3,09 15 0,00 1,00 1,20 1,20 10 00:33,9 14

15 Rewitz Iris 0 2,44 1,96 2,10 2,44 18 0,00 0,00 0,00 0,00 13 00:34,5 15

16 Grieger Ingrid 1940 1,62 1,46 1,42 1,62 19 0,00 0,00 0,00 0,00 13 00:46,2 16

Siegerliste Tannenbaumweitwurf
 Frauen
Platzierung Name Vorname Jahrgang Tannenbaumweitwurf

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf

1 Marx Susanne 1986 3,84 4,4 4,96 4,96

2 Meier Jana 1982 3,76 4,52 3,93 4,52

3 Schneider Cora 2002 4 4,5 4,48 4,5

4 Wosniak Kathleen 1983 4,18 4,38 4,49 4,49

5 Ferkinghoff Bianca 1971 3,87 4,45 4,3 4,45

6 Gruda Corinna 1967 4,33 4,09 4,12 4,33

6 Weiner Jeannine 1979 2,92 4,33 3,18 4,33

8 Dinges Kristina 1987 3,01 4,02 2,8 4,02

9 Wächter Tanja 1975 3,1 3,91 3,97 3,97

10 Wißmann Katrin 1979 3,94 3,3 3,55 3,94

11 Schneider Silke 1967 3,55 3,9 3,75 3,9

12 Schäfer Stefani 1982 3,75 3,52 3,24 3,75

13 Dechert Kathlen 1980 3,25 3,58 3,64 3,64

14 Maxeiner Nicole 1976 2,9 3,43 3,12 3,43

15 Habicht Cacilia 1954 2,33 3,09 2,62 3,09

15 Flettner Sandra 1975 3,09 2,6 2,73 3,09

17 Maduch Silke 1968 2,95 2,6 1,98 2,95

18 Rewitz Iris 2,44 1,96 2,1 2,44

19 Grieger Ingrid 1940 1,62 1,46 1,42 1,62

Kugeln aufhängen

Siegerliste Santa Claus is gone-Dreikampf

Frauen
Gesamt-

platzierung Name Vorname Jahrgang

Tannenbaumweitwurf Tannenbaumhochwurf


